БАЙКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                             РЕШЕНИЕ

    08 октября 2021 г.                                                                       №25/113
                                                              с. Байкалово

Об утверждении  финансового отчета о поступлении и расходовании
денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
19 сентября 2021 года

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной

комиссии при подготовке и проведении выборов депутатов Законодательного

Собрания Свердловской области 19 сентября 2021 года, в соответствии с

подпунктом 2 пункта 5 статьи 72 Избирательного кодекса Свердловской

области и постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

25 июня 2021 года  № 19/114 «О распределении средств областного бюджета

на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 19 сентября  2021 года для территориальных

избирательных комиссий», Байкаловская районная территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а :

1. Утвердить финансовый отчет о  расходовании денежных  средств

областного бюджета, выделенных Байкаловской районной территориальной

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области.

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии О.Л.Карпову.

Председатель Байкаловской
районной территориальной

избирательной комиссии

О.Л.Карпова

Секретарь Байкаловской

районной территориальной
избирательной комиссии

Е.В.Ударцева